
 

 

Al Consiglio d’Istituto 

Al Dsga  

            All’Albo  e Atti 

OGGETTO: Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio Progetto - 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-

461 "Muoversi in libertà" CUP.   D53D21005140006      
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

VISTA le delibera del Collegio docenti n.7 DEL 17/05/2021 e del Consiglio di Istituto n. 6 DEL 28/05/2021 di 
adesione al progetto PON in oggetto 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-17648 del 07/06/2021 inerente l’autorizzazione dei 
progetti di spesa; con la quale la competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto dal titolo “Muoversi in libertà” – codice 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-461   proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 15.246,00 
VISTE le vigenti norme sulla gestione dei fondi Europei elencate nelle linee guida dei fondi strutturali “ Disposizioni 

e Istruzioni per l’attuazione  dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per  

l’apprendimento 2014-2020”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018 

CONSIDERATO che nel corrente esercizio non era stato previsto il progetto autorizzato “Muoversi in libertà”; 

DECRETA 

L’inserimento nel Programma Annuale esercizio finanziario 2021 alla voce “Finanziamenti  UE (Fondi Vincolati nelle 

competenze voci di entrate e spese di seguito riportate: 

Codice Identificativo Titolo Progetto Importo autorizzato 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-461  
 

"Muoversi in libertà" € 15.246,00  
 

Il progetto finanziato sarà iscritto nel Programma annuale 2021 tra le ENTRATE “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” e sarà inserito come previsione di SPESA nel seguente progetto appositamente creato:  

P02-10 Avviso n. 9707/2021” progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-461 "Muoversi in liberta" 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE INIZIALE MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICA ATTUALE PREVISIONE DEFINITIVA 

02|01/01 PON PER LA SCUOLA 0,00 0,00 15.246,00 15.246,00 

    
15.246,00 

 
  

 

 





 
 

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/12 PON“Muoversi in libertà” – codice 10.1.1A-

FSEPON-CA-2021-461 

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00 

    
15.246,00 

 
  

  Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d'atto e pubblicato all’albo 
dell’istituzione scolastica per la massima diffusione.                                                                                      

 
                                                                                                                                      Il Dirigente scolastico 

                                             Prof.ssa    MARIA IDA CHIUMIENTO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 


		2021-07-06T12:45:39+0200
	MARIA IDA CHIUMIENTO




